ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số 86 - GM/ĐUK

      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

         Hà Tĩnh, ngày 08 tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh tổ chức Hội

nghị trực tiếp kết hợp trực tuyến quán triệt, học tập, triển khai thực hiện chuyên

đề học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh năm 2023.

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14h00, ngày 13 tháng 3 năm 2023 (Thứ 2).

Địa điểm, thành phần

* Tại điểm cầu Đảng ủy Khối: Trân trọng kính mời:

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy Khối; lãnh đạo các ban xây

dựng Đảng, Ủy ban Kiểm tra, Văn phòng Đảng ủy Khối; lãnh đạo các đoàn thể

trực thuộc Đảng ủy Khối.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối; bí thư (hoặc phó bí

thư) các đảng ủy, chi bộ cơ sở (những đơn vị không kết nối điểm cầu).

- Các đồng chí cán bộ, đảng viên Cơ quan Đảng ủy Khối.

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh dự và đưa tin.

Địa điểm: Hội trường tầng 1, Viễn thông Hà Tĩnh, số 06, đường Trần Phú,

thành phố Hà Tĩnh.

* Tại điểm cầu các đảng bộ, chi bộ cơ sở, kính mời:

- Các đồng chí Ủy viên Ban chấp hành đảng bộ, chi bộ cơ sở.

- Các đồng chí lãnh đạo các phòng, ban, trưởng các đoàn thể trực thuộc đơn vị.

Những đơn vị có điều kiện đảm bảo về hội trường mời cán bộ, đảng viên cùng

tham gia.

Đề nghị:

1. Đối với các đảng ủy, chi bộ cơ sở

- Đăng ký kết nối điểm cầu, số lượng đại biểu dự Hội nghị gửi về đồng chí

Nguyễn Thị Hoa - Chuyên viên Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối qua số điện thoại

(zalo): 0915.414.565 trước 10 giờ ngày 10/3/2023 để đề nghị Viễn thông Hà Tĩnh kết

nối đường truyền.

- Chuẩn bị các điều kiện đảm bảo phục vụ Hội nghị tại đơn vị (không làm

maket). Cử cán bộ kỹ thuật phục vụ Hội nghị (dự kiến thời gian chạy thử đường

2

truyền vào lúc 08h, ngày 13/3/2023, liên hệ đồng chí Lê Anh Tú, Giám đốc Trung

tâm CNTT Viễn thông Hà Tĩnh, số điện thoại: 0944.552.677).

2. Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối: Lập danh sách đại biểu dự Hội nghị, số

điểm cầu và số lượng cán bộ, đảng viên tham gia học tập báo cáo Thường trực

Đảng ủy Khối.

3. Văn phòng Đảng ủy Khối: Phối hợp Viễn thông Hà Tĩnh chuẩn bị các

điều kiện đảm bảo phục vụ Hội nghị.

4. Các đại biểu tham dự Hội nghị tại các điểm cầu có mặt trước 15 phút để ổn

định tổ chức.

5. Sau hội nghị này, yêu cầu các đảng bộ, chi bộ cơ sở chưa kết nối đường

truyền học tập đến toàn thể cán bộ, đảng viên hoàn thành việc học tập theo đúng

Kế hoạch số 46-KH/ĐUK, ngày 01/02/2023 của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối và

báo cáo việc học tập cho Ban Tuyên giáo Đảng ủy (bằng hình ảnh) trước ngày

31/3/2023.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Thường trực Đảng ủy Khối, (báo cáo)

- Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

      Nguyễn Thanh Lâm

		nguyenthanhlam@hatinh.dcs.vn
	2023-03-09T08:05:41+0700

		dukhoicaccoquantinh@hatinh.dcs.vn
	2023-03-09T09:09:58+0700